

LAUREACI
Konkursu ZAŚPIEWAJ I TY NIEPODLEGŁEJ
VII edycja
Ludowe piosenki naszych regionów

I kategoria wiekowa, klasy I-IV, soliści

I MIEJSCE:

Marlena Wardęga ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Siekierczynie w piosence pt. „Jarzębino czerwona”, autor nieznany

II MIEJSCE:

Amelia Kaczmarczyk ze Szkoły Podstawowej im. 1 Pułku Strzelców Podhalańskich Armii Krajowej w Gaboniu w utworze pt. „U prząśniczki siedzą”, tekst: Jan Czczot, muz. Stanisław Moniuszko

III MIEJSCE:

Alicja Stwora ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. św. Jana Kantego w Kętach, w utworze pt. „Zachodźże słońeczko”, autor nieznany

WYRÓŻNIENIA

Anna Stypuła ze Szkoły Muzyki Rozrywkowej TERAZ MY w Słopnicach w piosence pt. „Jedną dolinecką”, autor nieznany

Zofia Maszczyk ze Szkoły Podstawowej im. Wł. Reymonta w Gołaczewach, w piosence pt. „W moim ogródeczku”, autor nieznany

I kategoria wiekowa, klasy I-IV, zespoły

I MIEJSCE

Antonina Jędrzczak-Grzesiak, Emilia Maya-Soya, Alicja Prokop, Laura Surówka z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Noblistów Polskich w Krakowie, w utworze pt. „Lipka” autor nieznany

II MIEJSCE

Hubert Kuźma, Aleksandra Olchawa, Natalia Janiczek, Róża Dekert, Jan Krawczyk z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Rajbrocie w piosence pt. „Rajbrocka wioseczka”, tekst Maria Fitrzyk - miejscowa poetka, muzyka autor nieznany

III MIEJSCE

Anastazja Malec, Hanna Ilnicka, Gabriella Olver, Hanna Cholewa, Blanka Markowiak ze Szkoły Podstawowej im. ks. Karola Wojtyły w Sławkowicach, piosence pt. „W moim ogródeczku”, autor nieznany

WYRÓŻNIENIE

Magdalena Korpała, Nadia Mazur, Jagoda Kowalska, Natalia Ciołek, Julia Piętak z Samorządowego Ośrodka Kultury w Alwerni, w utworze pt. „Hej na krakowskim rynku”, autor nieznany

II kategoria wiekowa, klasy V-VIII soliści

I MIEJSCE

Julia Wyszyńska ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Niepołomicach w utworze pt. „Tam na Błoni”, tekst Franciszek Kowalski, muz. Gallenberg, Robert Wenzel

II MIEJSCE ex aequo

Nikoła Papież ze Szkoły Podstawowej im. ks. Józefa Górszczyka w Pisarzowej w utworze pt. „Stromą Granią”, tekst Mirka Szawińska, muz. Marian Partyka

Emilia Słowik z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rzuchowej w piosence pt. „Kwiaty polskie” tekst i muz. Magdalena Nazaretanka

III MIEJSCE ex aequo

Antoni Sroka ze Szkoły Podstawowej nr 164 im. Bł. Franciszki Siedliskiej w Krakowie, w piosence pt. „Zielona Lipka” sł. Agnieszka Osiecka, muz. Seweryn Krajewski, aranżacja Wojciech Sroka

Anna Tarchała ze Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Bobrownikach Wielkich, w utworze pt. „Lipka”, autor nieznany

WYRÓŻNIENIA

Zuzanna Nizioł Szkoły Podstawowej w Jadownikach im Stanisława Staszica w utworze pt. „Nisko Słonko”, autor nieznany

II kategoria wiekowa, klasy V-VIII zespoły

I MIEJSCE

Aleksandra Bałuch, Lena Nowotarska z Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Jana Szklarza w Graboszycach, w utworze pt. „Kare konie”, autor nieznany

II MIEJSCE

Magdalena Stachura, Amelia Kantorowska, Sara Kołodziejczyk, Nadia Kołodziejczyk z Parafii pw. Matki Bożej Niepokalanej w Harmężachw utworze pt. „Góra się z górom rozlywo” tekst i muzyka ludowa

III MIEJSCE

Łucja Augustyniak, Klara Kozłowska, Alicja Ławczys, Milena Janus, Oliwia Żmuda z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. H. Sienkiewicza w Tłuczani, w utworze pt. „U prząśniczki siedzą”, tekst: Jan Czeczot, muz. Stanisław Moniuszko

WYRÓŻNIENIE

Anna Nowakowska, Kamila Okarmus, Miłosz Pająk, Zofia Sęk, Wojciech Zaprzętka z Zespołu Placówek Oświatowych, Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Borku Szlacheckim w wiązance piosenek

Borkowskie śpiewanie: „Łączko zielona”, „Laboga dziewczyny”, „Hej po dolinie” autor tekstu i muzyki nieznany

WYRÓŻNIENIE ZA TELEDYSK:

Antonina Jędrzcak-Grzesiak, Emilia Maya-Soja, Alicja Prokop, Laura Surówka z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Noblistów Polskich w Krakowie w utworze pt. „Lipka” autor nieznany

Łucja Augustyniak, Klara Kozłowska, Alicja Ławczys, Milena Janus, Oliwia Żmuda z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. H. Sienkiewicza w Tłuczani, w utworze pt. „U prząsniczki siedzą”, tekst: Jan Czeczot, muz. Stanisław Moniuszko

WYRÓŻNIENIE ZA NAJLEPIEJ WYKONANĄ PIOSENKĘ LUDOWĄ

Amelia Brończyk z Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Jastrzębiej w piosence pt. „Chatka”, autor nieznany

WYRÓŻNIENIA ZA INTEGRACJĘ POPRZEZ MUZYKĘ

Maria Potępa, Jakub Smyrak ze Szkoły Podstawowej Specjalnej dla Niewidomych i Słabowidzących w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących im. św. Tereski w Rabce – Zdroju w utworze pt. „Kto Ty jesteś?” tekst Władysław Bełza, muzyka dr Monika Brewczak

Gracjana Gil ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Tarnowie im. E. Gierat, w utworze pt. „To Nasza Polska” tekst i muz. Halina Bartnik

Iza Dyrek ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Dobrej w utworze pt. „Kukułeczka” autor nieznany, aranżacja Rokiczanka

Emilia Kowalczyk ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Dobrej w piosence pt. „Lipka” autor nieznany

NAGRODA SPECJALNA MAŁOPOLSKIEGO KURATORA OŚWIATY

Jan Tęczar, Karol Jędryk, Ksawery Wójcik, Nataniel Krawczyk, Gracjan Misiaszek ze Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Szczucinie w utworze pt. „Czerwone jabłuszko” autor nieznany

Gratulujemy serdecznie wszystkim uczestnikom konkursu ich talentu i ciężkiej pracy włożonej w przygotowanie prezentowanych utworów oraz dziękujemy za udział!